
Uchwała nr 56/27/19 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego  

z dnia 22 maja 2019 r. 

 

 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw restrukturyzacji spółki Szpitalne Centrum 

Medyczne w Goleniowie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2019 poz. 511 r.) Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Powołuje się zespół do spraw restrukturyzacji spółki Szpitalne Centrum Medyczne  

w Goleniowie spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością zwany dalej „Zespołem”. 

 

§2.W skład Zespołu wchodzą: 

1) Tomasz Stanisławski – przewodniczący, 

2) Zbigniew Mazur – członek, 

3) Ewa Chilkiewicz – członek, 

4) Beata Łapaj – członek,  

5) Ewa Skorek – członek, 

6) Dagmara Korbel-Gołąb – członek. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący   

 Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

 

 

 Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Z uwagi na trudną sytuację finansową spółki Szpitalne Centrum Medyczne  

w Goleniowie sp. z o.o. zachodzi konieczność wdrożenia planu restukturyzacyjnego i 

bieżącego monitorowania podejmowanych działań. W związku z powyższym, Zarząd 

Powiatu Goleniowskiego uwzględniając zagrożenia dla dalszego funkcjonowania szpitala i w 

trosce  

o dobro pacjenta postanowił powołać Zespół ds. restrukturyzacji. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za 

zasadne. 

 

 
Opracowała: 

Ewa Chilkiewicz  

  

 


